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гаражи

№ 7 (42) 1–15 апреля 2019
НЕДВИЖИМОСТЬ

КОТТЕДЖИ участки ГАРАЖИдома дачи

ОФИС 10 КВАРТАЛ
ул. Дзержинского, 27 а, офис 4
33•33•34

ОФИС 15 КВАРТАЛ
ул. Дзержинского, 38 рядом 

со стоматологией

76•28•98

Агентство «ЛЭНД недвижимость» — действительный член Ассоциации «Поволжская Гильдия Риэлторов»

квартиры
малосемейки

информационно-рекламное издание

КВАРТИРУ

МЫ ЗНАЕМ

П Р О Д А Т Ь или к у п и т ь

ВЫГОДНО•БЫСТРО 
•БЕЗОПАСНО•

изменения в долевом строительстве                              СТР. 12
МЕТРЫ НАРАСХВАТ                                                                                 СТР. 13

маткап продлить!                                                                               СТР. 6
НОВОСТРОЙКИ ТОЛЬЯТТИ                                                                  СТР. 2-3
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НЕДВИЖИМОСТЬ ЛЭНД

Новостройки тольятти

• дома на берегу Волги
• свой выход к пляжу
• крыша свободного пользования
• огороженная территория
• теплообеспеченность класса А
• высокие потолки 2,75
• квартиры сдаются с предчистовой отделкой
• централизованное отопление
• удобная транспортная развязка
• до остановки 5 мин. пешком
• до набережной 1 мин. пешком
• своя детская площадка
• экономия 35% на коммунальных платежах  
   за счет технологии «Умный дом»

Дома класса «бизнес»
Кол-во комнат Площадь Стоимость 

от/ руб.
2-комнатная 82,9 м2 3 438 900
Евро 3-комнатная 102,55 м2 4 255 830
3-комнатная 104,47 м2 4 323 270
Евро 3-комнатная 108,83 м2 4 514 000

Кол-во комнат Площадь Стоимость 
от/ руб.

Студия (свобод. план-ка) 33,55 м2 1 350 000
Студия (свобод. план-ка) 38,07 м2 1 450 000
Студия (свобод. план-ка) 35,51 м2 1 525 000
Студия (свобод. план-ка) 52,92 м2 2 209 720
Студия (свобод. план-ка) 55,52 м2 2 316 320
Студия (свобод. план-ка) 62,91 м2 2 566 728
2-комнатная 83,49 м2 3 463 090

Дома класса «комфорт»

Дома сданы!

Лучшее место для Вашей жизни! 

Малоэтажные дома: 1,  2,  3 этажи

• возьмем вашу квартиру в зачёт
• помощь в оформлении ипотечного кредита 40-97-76

узнайте подробности по адресу:  
ул. Дзержинского, 27 А, офис 6

Это клубное пространство малоэтажных кирпичных домов с квартирами класса «Комфорт» 
и «Бизнес». Всего 206 квартир на закрытой территории. 

Адрес: ул. Спортивная, 85, 87, 89

ЖК «Южный бульвар», дом № 4  

Срок сдачи: не позднее 30 декабря 2019 г.

г. Тольятти, ул. Полякова

Район Квар-
тал

Кол-во 
комнат

Площадь, м2 

(общая/жилая) Лоджия Этаж
Стоимость  
квартиры,  

рублей

А 18 А 1-комн. 21/9,4 есть 8/10 1 076 000, 00

А 18 А 1-комн. 33,6/13 есть 9/10 1 597 000, 00

А 18 А 1-комн. 33,6/13 есть 6/10 1 618 000, 00

А 18 А  2-комн. 68/28 есть 1/10 2 880 000, 00

А 18 А 2-комн. 50/23 есть 5/10 2 365 000, 00

А 18 А 3-комн. 70/43 есть 9/10 3 030 000, 00

А 18 А 3-комн. 71/43 есть 5/10 3 240 000, 00

Жилой комплекс «Южный бульвар» — это уникальный ком-
плекс новостроек в Автозаводском районе города Тольятти, 
частично сданный в эксплуатацию. Дома построены из высо-
кокачественного кирпича с вентилируемыми фасадами; внеш-
няя отделка домов выполнена из керамогранита, устойчивого 
к негативному влиянию внешней среды.

К неоспоримым преимуществам жилого комплекса, ко-
торые по достоинству оценят жильцы, можно также отнести 

замечательную собственную инфраструктуру — фитнес и тор-
говый центры, аптеки , SPA-салон и так далее. Проектом пре- 
дусмотрено строительство комфортных прогулочных зон для 
отдыха детей и взрослых, современных спортивных площадок 
для организации активного отдыха и пр. К слову, все жилые 
объекты построены в непосредственной пешей доступности  
к остановкам общественного транспорта, через которые про-
ходят 28 маршрутов в любую точку города.

 рассрочка на квартиры до 7 лет
 получение ипотеки по льготной ставке

 возьмем вашу квартиру в зачёт 
 отделка: предчистовая/чистовая

Южное шоссе

ул
.П

ол
як

ов
а

Ждём вас: ул. Дзержинского, 27а, оф. 5

ДОМ сдан
адрес дома: ул.калмыцкая, д. 37 (за моллом «парк-хаус»)
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
та, проводка новая по всему дому, тру-
бы пластиковые. Плодоносящие ябло-
ни. Ухоженная. Приватизированная. 
Цена: 280 000 руб. Тел. 8-937-214-92-83.

�� ПТО, СНТ «ЛАДА», ул. 6, 5 соток, 
ухоженная, баня, теплица, новый туалет, 
есть заезд для машины, домик летний. 
Цена: 260 000 руб. Торг уместен. Или 
обменяю на 1-комн. кв-ру с моей допла-
той. Тел. 8-929-719-99-65.

�� СНТ «ПРИМОРСКОЕ», 5 сот. зем-
ли, дом S=100 м2, 2 этажа, кирпич., 
внутри отделан вагонкой. Ухоженная, 
есть теплица, беседка с мангалом, га-
раж, баня. Участок засажен газоном. т. 
8-960-850-66-51.

�� СНТ «ПРИМОРСКОЕ», с.Подстепки, 
ул. 62, ближе к Волге, есть техпострой-
ки. Цена: 400 000 руб. Тел. 74-97-48.

�� с. Подстепки, ул. Луговая, зе-
мельный участок 17 соток. Есть фунда-
мент, баня, маленький кирп. дом. Цена: 
4 000 000 руб. Тел. 71-53-93.

�� СНТ «РУССКОЕ ПОЛЕ», S=35 м2, 6 
сот., баня, погреб, 2 теплицы, Цена: 320 
000 руб. Торг. Тел. 8927-213-87-55.

�� СНТ «РУССКИЕ БЕРЁЗЫ», с. Та-
шёлка, S=70 м2, 8 соток. Ухож. дача, 
2-этажн. кирп. дом, баня, парковка, 
хозблок. Насаждения. Цена: 565 000 
руб. Тел. 8-902-339-80-87.

�� СНТ «СЕВЕРНОЕ», пто, ул.5, кирп. 
дом, 2 этажа. баня, теплица, насажде-
ния, хор. соседи. Цена: 320 000 руб. Тел. 
8-962-614-97-48.

�� СНТ «СЕВЕРНОЕ», пто, ул.4, 5 сот., 
кирп. дом, гараж, евроокна, 2 теплицы, 
все насаждения. Цена: 350 000 руб. Тел. 
74-97-48.                                                             

�� снт «сборщик», пто, 5 соток, 
дом 2 этажа, гараж, баня, 2 теплицы, 
насаждения, зона барбекю. Цена: 350 
000 руб. Тел.8-962-614-97-48.

�� снт «сборщик», 5 сот., дом 5х10 
м с мансардой, все комнаты под рей-
ку. Ограда из профлиста, баня, погреб, 
сарай, большая теплица, хороший сад, 
всё плодоносит. Крытая стоянка для 
машины. Дорожки по уч-ку бетонные. 
В доме част. остаётся мебель. Цена 
850 000 руб. Тел. 8996-748-29-08. 

�� СНТ «СОДРУЖЕСТВО-5», с. Н. Сан- 
челеево, 5 сот., кирпич. 2-этажн. дом, 
сарай, эл-во, вода, колодец, ворота 
и место для авто, насаждения. Цена: 
195 000 руб. Торг!. Тел. 8917-977-1795.

�� СНТ «ТАШЛИНСКИЙ», дачный 
участок 8 сот., пустой. Цена: 60 000 
руб. Тел. 8-917-138-95-99.

�� СНТ «ТИМОФЕЕВСКОЕ-1», хоро-
шая дача, насаждения, крепкий дом, 
новый туалет, есть место для машины. 
Цена: 180 000 руб. Тел. 8-917-972-29-87.

�� СНТ «УЮТ», кирп. дом, 2 этажа, своя 
скважина, эл-во, удобства в доме, вода, 
окна пласт. Есть баня, гараж. Возможна 
прописка, круглогодичное проживание. 
Цена: 1 500 000 руб. Тел. 71-41-06.

�� СНТ «Южный Даниловский», 
10 сот., кирп. дом 2 этажа, гараж+погреб, 
баня, все насаждения. продаю или ме-
няю на 1 комнату (м/с). Цена: 650 000 руб. 
Тел. 8-906-129-27-50.

�� СНТ «Яблочко», с. В. Санчелеево,  
8 сот. Тел. 8-927-619-35-43.

ул. Дзержинского, 27 а 
офис 4

ул. Дзержинского, 38
рядом со стоматологией33•33•34     76•28•98

Уменьшим  или  полностью  ликвидируем  долги   
по  квартплате  и  другие  задолженности
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А 6 Фрунзе, 35 3/12 100/65/12 ЭЛИТ 3 780 + 62-08-72

А 8 Ст. Разина, 84 8/16 136/80/20 ЭЛИТ 12 000 + 49-80-87

А 8 Ст. Разина, 84 а 2/9 90/65/15 ЭЛИТ 5 350 + 71-41-05

А 8 Ст. Разина, 86 9/15 203/148/25 ЭЛИТ 9 200 + 49-80-87

А 10 Луначарского, 9 А 4/10 285/152/40 ЭЛИТ 
6-КОМН. 7 500 4 62-01-17

А 11 Ст. Разина, 63 1/9 79/52/8 МСК 2 450 + 49-80-87

А 13 40 лет Победы, 118 8/9 79/51/8 МСК 3 580 + 62-08-72

А 13 40 лет Победы, 102 9/9 82/53/8 МСК 2 880 + 62-08-72

А 13 Свердлова, 5 5/14 82/52/9 УЛУЧШ 3 030 + 62-08-72

А 15 Космонавтов, 8 5/9 80/56/8 МСК 3 320 + 62-08-72

А 17 70 лет Октября, 15 14/15 80/0/0 УЛУЧШ 3 930 + 62-08-72

А 17 40 лет Победы, 48 9/10 200/0/0 ЭЛИТ 10 000 + 62-08-72

А 17А 40 лет Победы, 17В 4/9 142/0/17 УЛУЧШ 5 230 + 62-08-72

А 17А 40 лет Победы, 13Б 9/10 118/71/16 ЭЛИТ 5 130 + 62-08-72

А 20 70 лет Октября, 9 5/10 96/58/11 УЛУЧШ 
5-КОМН. 4 000 3 71-41-06
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Долевое участие в строительстве  изменения с 2019 года
В 2019 году будет осуществлён переход на проектное финансирование строительства жилья — возведе-
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